CUT: 237397-2025
RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0189-2025-ANA-AAA.M-ALA.H

Huamachuco, 12 de noviembre de 2025
VISTO: 

El Expediente Administrativo con CUT N° 237397-2025, de fecha 30.10.2025, 
organizado ciento tres (103) folios, por Natividad Ruíz Medina, presidente del Comité de 
Usuarios del Canal de Riego Las Pushas, mediante el cual solicita la aprobación e inscripción 
en el Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua a cargo de la Autoridad Nacional 
del Agua, los Certificado Nominativo otorgado a los usuarios del Bloque de Riego las Pushas,